
Referat - Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) 
 

Møtedato: 18.09.24 

Klokkeslett: 18:00-20:00 

Sted: Wilds minne skole 

Referent: Maarten Lohne van der Eynden 

Representanter for følgende klasser var til stede:  

1.trinn (2 grupper), 2B, 3B, 5A, 5B, 6B, 7A, 7B 

FAU-leder Hanne A. Steinsland, inspektør Christin Javnes og rektor Ragnhild E. Andersen 

 

Saksliste med referat 

 

Saksnummer Saksnavn Referat  
04/24 Informasjon fra 

administrasjonen 
Rektor og inspektør informerte om oppstart i nytt 
skolebygg. Barn og ansatte er stort sett fornøyde, men 
det er fremdeles noe arbeid som gjenstår på blant annet 
montering av møbler og annet utstyr.  
 
Det har vært noen tekniske utfordringer i oppstarten, 
blant annet med solskjerming på den ene siden av 
bygget. Foresatte og ansatte har også reagert på at det 
er for stor grad av innsyn i klasserommene fra blokkene 
på andre siden av Marviksveien.  
 
Administrasjonen informerte at de er oppmerksomme 
på disse problemstillingene, og at de tas opp med 
entreprenør og kommuneadministrasjonen.  

05/24 Konstituering av 
FAU 

FAU for skoleåret 2024/2025 ble konstituert. Følgende 
personer ble tildelt verv i FAU: 
 
Leder: Hanne Andersen-Steinsland 
Nestleder: Eirik Austad-Nyhagen 
Sekretær: Maarten Lohne van der Eynden 

06/24 FAU sin rolle og 
oppgave 

Leder av FAU orienterte om hva FAU er, og rutiner for 
arbeidet i FAU (f.eks. innmelding av saker, referatføring, 
kommunikasjon mellom FAU-representanter og 
trinnene, med mer). 
 
Representantene diskuterte ønsker og forventninger for 
samarbeidet, og idémyldret mulige aktiviteter FAU kan 
se på mulighetene til å arrangere dette skoleåret. Det 



ble blant annet diskutert å arrangere et foredrag for 
foreldrene ved skolen i løpet av skoleåret. Noen aktuelle 
tema som kom opp, var de følgende: 

• Nettvett. 
• Rasisme.  
• Barn og unges psykiske helse.  

 
Det ble besluttet å sette av tid i et kommende FAU-møte 
for å planlegge et mulig foreldreforedrag nærmere. 
Dersom det blir et foredrag, er det mest sannsynlig at 
det blir etter nyttår. 
 
I diskusjonene kom det også opp at Wilds Minne 
tidligere var kjent for å arrangere elevmusikaler. Dette 
ble også nevnt som noe man kan se på muligheten for.  
 
I kommende møter vil FAU diskutere mulige aktiviteter 
videre, og lande en håndterbar plan for året.   

07/24 FAU-veileder Våren 2024 satte daværende FAU i gang et arbeid med å 
utvikle en digital veileder for Wilds Minne skole. Arbeidet 
er inspirert av en foreldreveileder utviklet av foreldre ved 
Fagerholt skole, i samarbeid med skolens 
administrasjon.  
 
Veilederen fra Fagerholt gir veiledning til foreldre rundt 
«Barnas digitale hverdag», og går inn på temaene 
mobilbruk, sosiale medier og gaming. Veilederen brukes 
blant annet til å fasilitere diskusjoner i FAU og 
foreldrenettverkene om disse temaene. Veilederen er 
tilgjengelig her: Fagerholt skole - Digital veileder 
(minskole.no) 
 
Det ble besluttet å sette av tid til å diskutere det videre 
arbeidet med en lignende veileder for Wilds Minne skole 
ved neste FAU-møte.  

08/24 Eventuelt Flere saker ble diskutert under eventuelt: 
 
Foreldrenettverk 
FAU oppfordrer alle klasser/trinn til å arrangere 
foreldrenettverk noen ganger i året, og gjerne helt fra 
første klasse. Foreldrenettverk er en god arena for å bli 
kjent med andre foreldre/foresatte, og for å sørge for god 
informasjonsflyt om klassemiljøet og andre ting som er 
viktig for barnas hverdag. Mange trinn arrangerer 
foreldrenettverk i etterkant av foreldremøtene som 
settes opp i regi av skolen.  
 
Trinnsamlinger 
FAU oppfordrer til å arrangere sosiale samlinger hvor 
både barn og foresatte deltar i løpet av skoleåret. Felles 
halloweenfest ble nevnt som et eksempel. Det ligger 

https://www.minskole.no/fagerholt/Underside/20973
https://www.minskole.no/fagerholt/Underside/20973


forslag til ulike årstidssamlinger og andre 
arrangementer i skolens årshjul for skole/hjem-
samarbeid, som er tilgjengelig på skolens nettsider: 
870-wildsminne-v2-5ff4e75f-31c2-446d-80ea-
a90f665eee82.pdf (minskole.no)  
 
Rajshahiaksjon 
Administrasjonen informerte om at Kristiansand 
kommune oppfordrer skoler til å bidra til innsamling av 
penger til bistandsprosjekter i Kristiansands 
vennskapsby Rajshahi i Bangladesh. Kommunen har 
inngått et samarbeid med Strømmestiftelsen om 
aksjonen. Et annet alternativ er å samle inn penger til et 
annet bistandsprosjekt. 
 
FAU vil forsøke å finne foreldrerepresentanter som kan 
bidra i en komité som sammen med administrasjonen 
kan se på mulighetene. 
 
Godteri i regi av skolen/SFO 
Det ble meldt inn en sak angående bruk av godteri som 
premier i skole og SFO. Foreldre har påpekt at dette ikke 
er på linje med Helsedirektoratets anbefalinger om mat 
og måltider i skolen. Saken settes opp ved neste møte i 
FAU, slik at det er nok tid til å behandle den.   
 

 

https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/870-wildsminne-v2-5ff4e75f-31c2-446d-80ea-a90f665eee82.pdf
https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/870-wildsminne-v2-5ff4e75f-31c2-446d-80ea-a90f665eee82.pdf

